

num: 6408

Data Protocollo:21/12/2020 10:59:46



### DETERMINAZIONE n. 162 del 21 dicembre 2020

OGGETTO: affidamento diretto del servizio di copertura assicurativa per il rischio RCT/O derivante dalle attività svolte dall'Arechi Multiservice S.p.A. per il periodo dalle ore 24:00 del 19.04.2020 alle ore 24:00 del 31.12.2020 - proroga tecnica ex art. 106 c. 11 D. Lgs. n. 50/2016

## L'AMMINISTRATORE UNICO

# **Viste**

la relazione a firma del responsabile dell'Area Tecnica (prot. n. 6205 del 09,012,2020) nella quale, tra le altre cose, viene richiesta una proroga tecnica ex art. 106 comma 11 del D.Lgs. n. 50/2016 del "Servizio di copertura assicurativa per il rischio RCT/O derivante dalle attività svolte dall'Arechi Multiservice S.p.A." la cui polizza, stipulata con la compagnia Zurich Insurance plc per il tramite della ditta Carisma s.r.l., ha scadenza al 31 dicembre 2020;

che, per le motivazioni espresse nella relazione prima richiamata, viene richiesta la proroga della durata di 1 (uno) mese e, quindl, fino al 31 gennaio 2021;

la nota dell'A.U. prot. n. 6277 del 11.12.2020 che autorizza la proroga tecnica richiesta, nelle more dell'espletamento di un nuova procedura di affidamento del servizio;

l'offerta pervenuta dalla ditta Carisma s.r.l. per la proroga di 1 (uno) mese della durata della polizza n. 951G8587 stipulata con la compagnia Zurich Insurance plc, per un importo di € 1.679,16, pari ad 1/12 dell'importo totale del premio versato dalla Società per la copertura fino al 31.12.2020;

la successiva relazione del responsabile dell'Area Tecnica in cui si chiede autorizzazione a procedere;

### Considerato

Salerno, il 21,12,2020

che, nelle more dell'approvazione del Plano Industriale 2021 - 2023 della Società e della successiva sottoscrizione dei disciplinari che regoleranno i servizi produttivi eseguiti dall'Arechi Multiservice S.p.A. (che potranno contenere nuove e/o diverse indicazioni rispetto a quanto esequito fino al 31 dicembre 2020), è in corso la definizione dei documenti necessari per l'indizione della nuova procedura di affidamento del servizio de quo;

### **DETERMINA**

di approvare, per le motivazioni ivi espresse, la proposta per l'assegnazione della proroga tecnica fino alle ore 24:00 del 31 gennalo 2021 del "Servizio di copertura assicurativa per il rischio RCT/O derivante dalle attività svolte dall'Arechi Multiservice S.p.A." alla compagnia assicurativa ZURICH Insurance plc - filiale intermediaria Carisma s.r.l. con sede in Salerno in via Roberto Wenner n. 22, per un importo pari ad € 1.679,16 (euro mille seicentosettantanove/16);

di trasmettere la presente al RUP per gli adempimenti conseguenti e di competenza.

l'Amministratore Unico dott, Alfonse Torio